
Celiaki och Diabetes  
– att leva med dubbla diagnoser 
 
En utbildning för dietister, 
diabetessjuksköterskor och barnläkare 
som arbetar med barn och ungdomar  
 

Ungefär tio procent av unga med typ 1-diabetes har även 
celiaki. Att leva med både celiaki och diabetes innebär en 
stor omställning. Utbildningen vill ge kunskap om celiaki 
och samtidig diabetes samt delge viktiga erfarenheter från 
celiakidiabetesprojektet samt presentera skrift och hemsida 
som tagits fram inom projektet.  
 
Tid: Tis 30 nov 2010 kl 13-17 
Plats: Burgårdens konferenscenter, 
Göteborg (Skånegatan 20, bredvid Scandinavium)  
Avgift: 600 kr (exkl moms) 
Fika och skriften ”Celiaki och diabetes – att leva med dubbla 
diagnoser” ingår i kursavgiften.  
50% av avgiften debiteras vid avanmälan efter den 19 nov. 
 
Anmäl dig senast 15 nov via vår hemsida www.hush.se/vast under ”anmäl dig här” eller till 
Hushållningssällskapets växel på 0521-72 55 00. Ange namn, titel, arbetsplats, e-postadress, telefon samt 
fakturaadress. Begränsat antal platser. Bekräftelse skickas efter 15 nov. 
 
Program 
Celiaki - Bakgrund och sjukdomsbild, Mats Eriksson, Överläkare i Barnmedicin, Uddevalla 
Kombinationen diabetes och celiaki, Ragnar Hanås, Överläkare barnkliniken NU sjukvården 
Mat och måltidsmönster vid celiaki och diabetes, Agneta Strömgren, dietist barn- och ungdomskliniken, 
Kungsbacka 
Att leva med celiaki och diabetes - Erfarenheter från projektet, Cecilia Corin, matkonsult och 
projektledare, Hushållningssällskapet Väst 
 
För mer information:  
Cecilia Corin, cecilia.corin@hush.se eller 0521-72 55 61 
Se även på hemsidorna: www.hush.se/vast samt www.celiakidiabetes.se 
 
Bakgrund: 
Celiakiförbundet, Diabetesförbundet och Hushållningssällskapet Väst har under flera år arbetet i projekt 
om celiaki och samtidig diabetes typ 1 hos barn och unga. Det är ett Arvsfondsprojekt med syfte att öka 
kunskapen om celiaki och samtidig diabetes samt öka livskvalitén för dem som har båda diagnoserna och 
deras anhörig.  
 
Projektet har en referensgrupp bestående av olika professioner som på olika sätt har kunskap om och 
erfarenheter av celiaki och samtidig diabetes. 
 
 
 

             
 


